_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

Об академическом отпуске
Прошу предоставить мне академический отпуск по медицинским показаниям (беременность более 24 недель, иные медицинские показания). С порядком выхода из академического отпуска ознакомлен (а) и обязуюсь его соблюдать. Обучаюсь на ____________ основе.

        (бюджетной, платной)

К заявлению прилагаю выписку из протокола ВКК.

Студент (ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)
_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

Об академическом отпуске
Прошу предоставить мне академический отпуск по финансовым причинам (либо иным уважительным причинам). С порядком выхода из академического отпуска ознакомлен (а) и обязуюсь его соблюдать. Обучаюсь на ____________ основе.

         (бюджетной, платной)

К заявлению прилагаю: указать документы, подтверждающие уважительность причин для предоставления академического отпуска.

Студент (ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)